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Wydawać by się mogło, że wyłącznym sposobem
na to, aby przetworzony i pełen chemicznych dodatków zestaw Happy Meal jeszcze bardziej
uszczęśliwił swoich klientów (z ang. happy – szczęśliwy), jest podanie go razem z dawką
aluminium w zastrzyku.

Restauracja McDonald w San Antonio w Teksasie aktualnie oznajmiła, że dla swoich klientów
przygotowała propozycję darmowych szczepionek dla ich dzieci. Nabycie zestawu Happy Meal de
facto nie jest wymagane, ale to ten produkt sprzedaje się maluchom.

Proponowana szczepionka to prawdziwy koktajl serwowany jednoccześnie: szczepionka MMR
(przeciw odrze, śwince i różyczce), szczepionka Tdap (przeciw błonicy, tężcowi i krztuścowi),
szczepionka przeciwko ospie wietrznej oraz szczepionka przeciw meningokokom. Po cyklu
zastrzyków dzieci będą mogły rozkoszować się nafaszerowanymi rtęcią Chicken McNuggets, chyba
że uprzednio stracą przytomność lub dostaną drgawek.

Nawet lekarze, którzy są sprzymierzeńcami szczepionek, zaznaczają, że kolejne szczepionki powinno
podawać się w odstępach czasu, gdyż dziecięcy organizm musi mieć możliwość otrząsnąć się po tak
dużej ingerencji w jego system immunologiczny. Bez watpienia można stwierdzić, że układ
odpornościowy dzieci, które karmią się w McDonald’s, nie jest w dobrej formie, a więc podanie mu
koktajlu z czterema szczepionkami naraz niesie ogromne niebezpieczeństwo jego uszkodzenia.

Ale mimo to nie ma problemu: przemysł szczepionkowy jest zwolniony z wszelkiej odpowiedzialności
prawnej w stosunku do przyjmujących szczepionki. A gratisowe szczepienia w jadłodajniach
McDonald prowadzi się pod fałszywym szyldem: „W trosce o dzieci w Teksasie”..

Jeśli McDonald’s ma zamiar pójść do łóżka z przemysłem szczepionkowym (kiedyś doszło do fuzji
McDonald’s z Monsanto, które dalej połączyło się z farmaceutycznym gigantem Pfizer, zatem chyba
wszystko jasne…), który krzywdzi co roku dużą ilość dzieci – czego dowodzi choćby suma wypłacana
z Programu Odszkodowawczego na rzecz NOP (niepożądane odczyny poszczepienne) w wysokości 3
miliardów dolarów – to może od razu wybudować stacje zaszczepiania Drive Through przy
wszystkich knajpach McDonald’s?

Złóż zamówienie Happy Meal z samochodu, dalej podjedź do okienka stacji zaszczepiania. Wysuń
pociechę przez okno, podwiń mu rękawy, żeby mógł otrzymać zastrzyk. Następnie podjedź do
ostatniego okienka, zapłać i odbierz swoją nagrodę – apetyczne jedzonko.

Źródło: http://www.naturalnews.com/048623_McDonalds_free_vaccines_caring_for_children.html

http://www.naturalnews.com/048623_McDonalds_free_vaccines_caring_for_children.html
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.

 

http://laboratoria.net/edukacja/32213.html
http://laboratoria.net/edukacja/32213.html
http://laboratoria.net/edukacja/32212.html
http://laboratoria.net/edukacja/32212.html
http://laboratoria.net/edukacja/32211.html
http://laboratoria.net/edukacja/32211.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32210.html


02-07-2024

Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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